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Stół sklepowy do prezentacji 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 
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WIPO 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest stół sklepowy do prezentacji, zwłaszcza 

owoców morza. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać stołu sklepowego do prezentacji przeja-

wiająca się w kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Wzór zdobniczy stołu sklepowego do prezentacji uwidoczniono na fotografii, 

na której fig. 1 przedstawia stół sklepowy w widoku perspektywicznym, a fig. 2 

przedstawia ten sam stół sklepowy w widoku perspektywicznym od góry. 

Stół sklepowy do prezentacji posiada podstawę i blat. Jego podstawa, która 

osadzona jest na kołach jezdnych ma kształt graniastosłupa ośmiokątnego o wyso-

kości w przybliżeniu odpowiadającej szerokości jego ścianek bocznych, z których 

każda, w swej środkowej części, posiada szereg małych jednakowych otworów 

prostokątnych, równo oddalonych od siebie, w pionie i w poziomie, tworząc w tej 



części powierzchnię ażurową o zarysie nieco wydłużonego wielokąta, o dłuższej 

przekątnej pokrywającej się zasadniczo z przekątną ścianki bocznej, którego 

kształt na kolejnych ściankach podstawy stołu jest lustrzanym odbiciem względem 

krawędzi bocznej graniastosłupa. 

Natomiast blat ma kształt ośmiokąta foremnego i przypomina swym wyglą-

dem powierzchnię parasolową, podzieloną od góry na osiem równych części, 

o gładkiej powierzchni, w kształcie trójkąta równoramiennego przez promieniowe 

poprzeczki mające od dołu na części swej długości płaskie listwy prostokątne, oraz 

mającą w swej osi płaski element talerzowy o gładkiej powierzchni osadzony na 

pionowo wystającym słupku w kształcie tulei. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Stół sklepowy do prezentacji mający podstawę i blat, znamienny tym, że jego 

podstawa osadzona na kołach jezdnych ma kształt graniastosłupa ośmiokątnego 

o wysokości w przybliżeniu odpowiadającej szerokości jego ścianek bocznych, 

z których każda, w swej środkowej części, posiada szereg małych jednakowych 

otworów prostokątnych, równo oddalonych od siebie, w pionie i w poziomie, 

tworząc w tej części powierzchnię ażurową o zarysie nieco wydłużonego wieloką-

ta, o dłuższej przekątnej pokrywającej się zasadniczo z przekątną ścianki bocznej, 

którego kształt na kolejnych ściankach podstawy stołu jest lustrzanym odbiciem 

względem krawędzi bocznej graniastosłupa, natomiast blat ma kształt ośmiokąta 

foremnego i przypomina swym wyglądem powierzchnię parasolową, podzieloną 

od góry na osiem równych części, o gładkiej powierzchni, w kształcie trójkąta 

równoramiennego przez promieniowe poprzeczki mające od dołu na części swej 

długości płaskie listwy prostokątne, oraz mającą w swej osi płaski element 

talerzowy o gładkiej powierzchni osadzony na pionowo wystającym słupku 

w kształcie tulei, jak pokazano na fotografii, fig. 1-2. 
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